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C ANAD A ONSDAGEN DEN 3 OKTOBER 1906.

W

Canada stark öfw| k varje g» t* i England. — — Ock sa. digt förintas 
skuggaisg ocfc dnraf löljande lör-

hou någonsin gjort, och d
ar tnda.»t bqcraiKtm UB systes låt* frisk. I november 6ckdetta

BTflESTA OCH BÅSTA SVENSKA TIDNING I CA*.ADA, CT-t^ 
HTAJtJE ONSDAG I WINNIPEG, MAN., 4»

kvälmng, braket Uihrast och mestantalet rar
genom ett oförståndigt

dnivanAe »i industrien ock först ev rlfvu, och den ene dog om aågri 
rasidet af dt natnrfcg» resurserna dagar. Den andra (|

$1 varje loil hänvisas sålunda att voro två månader yngre och då de l stort aistånd mellan raderna 
bygg» sitt ekonomiska framtida- voro sUktlärdiga, voro de tre gin- 18 tum utan endast oå 12 tums 
hipp på a;a jord. Detta är den en- ger sk »tor» som Jersey-sons gris. aistånd; således 6 fot* sämngsnia- 
i.i tillgång, ' ej lurs vinner, *- I läral se vi, att stam, foder och skin ställd UB * rader i stället för 
medan <:ea, um dt» ej missbrukas, skötsel ej förmå något, såvida god Irra, som är det vanliga. 1 rader 
; 11 sig själl bär möjligbeten till konstitution ej förefinnes. låter man älven rofvoma stå daN

obegränsad förnyelse.------ — Om Man läste nyligen om en som på f*lt tätt emot tanligt.
v-, d r före betrakta människan så- mjölk och lite mjöl nppfudt två gri På så sitt blir filtet snart all- 
som någonting mer än ett kreatur

existerar blott iör dagen, blir månaders tider.
vår enda pålitlig* resurs jordens stan öfverdrifvet. Dock kan det jn *6 upptagningen af rofvoma om 
produktivitet, och enär denna kan vara sann t, men man vill ej ha så senhösten verkstaBes, är ogräset 
antingen höjas eller sänkas, är det stora svin. Det är ett misstag från fullständigt utrotadt. 
furst» och viktigaste vi böra göra början till »lat, att behålla svinen ’ "" ~ “ '
att efterse huru vårt lott hafva tills de bli så stora. Fläsket duger LÅTT ATT BEHALLA IlÄLSAN. 
handlat med drrnni sin dyrbara arf- ej till annat än smalt, och de beta

la* ej så väl i marknaden som yng- *um med tarmkanalen, 
konstaterar re svinkreatur, hvada» den mor- lör förstoppning, som fördärfv.ir 

ma fodermängden de förtära äter bål**» «** så mänga nu för tiden 
Svinet som ser Skarp, rafflande medicin är farlig

praktiskt låter seg guru. oen filtetendast två, då km förut alttid haft
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odlas med roivue Dock ej odlade 
grisar på drill do på slätt land med skFLEMING PR1NTING CO, L.T1J «

K. FLEMM1NG, Redaktör.
PBENUMEK kflONSmö

Ar (I fömåntt) ___  |t.oo msäa-
das si vil i »egisusiodt brel.

Post eller Express Mcery 
Order eller rostal Not*. De** 
senare bebott» ej registreras.

y PowiEgj%Ar do Jm
Tm -35

le _ le»

Tryckeri ock Bokhandel år beläget å 3J9 Fonntai» et. invid Se 
letk Kyrkan Besökande landsmän alltid eattomsa. 

tiln försändelser tffl

N MINUTE DESSERT»,T!vägdc l.ooo potmds vid i> ****** tatt öfvcrskuggudt, hvarige- 
Detta liter aét »om kvickroten lörkvälves ock nar

■K mm

Den bast smakar tic ock lat last tilLagavL af alla som-
mardeserter.

Kommer i 12 v dil smakande och delikat ,1 fruktflavörer- 
Vi rekommendera särskild t följande slag: Haiion. 

Smultron ock Pineapple som varande utmärkt delikata.
Geléer gjorda af Gold Standard Jclly 1’owder aro »A 

HEN A, HÄLSOSAMMA och LÄTTSMÄLTA, att de 
ständigt rekommenderas af läkare för personer, som icke 
tåla andra saker.

Försök det nästa gång! 3 paketer för 25c.

>

CAXADA.
WINNIPEG. MANBox aa4. Särskild t riktigt är att vara *kt- 

Akta ervedeL”
|Artikelförfattaren

därefter, att landets jord brukats 
på ett så oförnuftigt sätt, att den upp förtjänsten, 
under den korta tid den varit od- sin andra födelsedag bringar sin i-!— akta er för sådan. De bästa re-
1 1 förlorat mera i växtkraft än gure förlust. Hvad rasen angår, sultat följa ett rent vegetabiliskt
den bort under fem århundraden om ni önskar slaktfärdåga svm vid läkemedel, såsom Dr.
Enda räddningen är att söka i at 4tta a tio månaders ålder, så skaf- ** Mandrake och Buttemut.
omsorgsfull are jordbruk. Och om n sådan afvel, 
ett sådant bedrefves och industri- åldern. Man kan lätt få dem at 
en vore någorlunda jämt fördelad, väga två hundra, 
skulle landets nu odlade jord kun- uppföda mycket stora svin, så bru- återvända. Dr. Hamiltons Vi'- 
na ledigt föda 6>o miltoner männi- åa djur af sådan afvel, som väx a ^cr ®ro ryktbara för sin mild v. t
skor, tillägger han. men ej lägga på gödhull förmn ef- och verkande förmåga. Sålda öf-

ter 18 män.iders ålder. j veraUt> «c per ask.
Svin kunna lika litet bilda kött i 

cn trång stia, som en man kan ut
veckla goda muskler utan motion.
Orsaken till att så många svin
uppfödare förlora härigenom är 
den, att de tro, det gräs kan inta
ga kraftfodrets plats, då det i verk
ligheten är gräset och rörelsen, 
som- gör dem så hungriga efter 
säd, och om de då få nog för att 
tillfredsställa sin aptit, läggu 
på hullet dubbelt så fort som i en 
trång stia.

En metod är att gifva suggan 
omväxlande foder under två må
nader före grisningeu. Då grisar
na födts, gifves suggan en kylande 
ration i två dagar och ganska li
tet majs, gif henne sedan ett äm- 
bar sörpa af ett kvarter kli två 
gånger om dagen samt sådant 
kornfoder som ni har tillgång på.
Då grisarna äro sex eller sju vec
kor gamla, tagas de från modern, 
men fortsätt att ge henne klisör- 

Gif bort eller sälj dvärggri- 
rarna. Släpp grisarna pä gräsbe
te och pådrif deras tillväxt hvar 
dag tills slakt tiden. Allt affall af 
grönsaker, frukt, mjölk, diskvat
ten o. s. v. hjälper till, såvida det 
ej kommer tvättpulver i sLuloma.
Men tro ej en minut att detta godt- 
gör för kraftfoder. Man kan upp-

Liberalismens princip.

vara på sin vakt. i*’ 
korporationer uro s 
kände efter spec 
aom komma i konb:

Liberalismen är cn princip, icke 
ett hjälpmedel eller en metod. Den
na princip, liberalism.t kan defini
era* sålunda: hk* tillfällen och li
ka rättigheter åt alla klasser af 
medborgare inför lagen. Såsom 
magnetnålen drager sig mot polen, 
drager sig Storbritojuens och Ca
nada 1 liberalism till denna princip, 
i trots af alla stormar och omkast
ningar på den politiska horisonten. 
Jämkningar och kompromisser må 
äga rum, och stundom må synas, 
som om det icke vore någon skil- 
nad mellan det ena partiet och det 
andra, men förr etter senare sliter 
mg det Liberala partiet löst, otn 
det blifvit intrasaladt i förfaindel-

wzmeeeäIlanultvnN
pnv ilvgser, 

r *~\ allmän* 
i» A-raderna 
IrrdusVid-

fet nar vid den sotn i°he allenast lindra förstonp- 
.11 tig på en natt utan bota orsaken 

Om ni önskar till det onda och hindra det hån

som

Northern g.nnll.
intressenna

och förd 
kamts förening h. r jurkl. ri»t 
de allt seda r s

J DOKTORERNA
Simpson

att
rens 1 Halifaxju k. KAPITAL $2,000 000

ig X irit själf-
i.tl lags libe- 

töd för 
Liberala 

anse det-

utfört

va uttrycket för g
FIUAL

Horn. af William ave. A Nena st.
Allman Bank. liar.

| Pänningcförsändelscr till Skandi
navien och andra land ombestyras.

Sparbanksafdelning.
Ln s. k. Hem-sparbössa utleni- 

nas till depositörernu. Denna al
delning hålles öppen äfven om lör
dagsaft nama.

och

Halpennyoch vuntiralism,
hög skyddstnll fran vt 
partiet» iimvrsta led \ i 
ta för tomt skryt- Dt*t återstår 
att se h vil ka och huru många ^ 
dem, »om voro liberaler till 
tyg elsen, hafva afsvurit äna p 
dper. Och oto det skuile vara sant, 
att under detta 
ral uiakt rösträtt har erhållits af 
en generation som sa*.n.*r kunskap 
angående det utmärkande i libera
lismen och ej har bundit sig vid de 
Liberala principerna, är det miss
tag, som denna generation måhän
da gör, ilall den spelar i händerna 
på advokater för hög tull, ännu ic
ke för sent att rätta.

Låt ingen Liberal föreställa sig, 
att kögprotektiimismen triumferar, 
emedan den gör väsen af sig. eller 
att, äfven om så vore, det tillkom
mer liberalismen att gifva upp 
striden för lika tillfällen och alla

:
Landtbruk.

Augustana
College

| 216 Mc Inlyre Block.
TELEFONER:

Kontoret 
Dr. Simpson s bostad 672 

4 Dr. Hal pennys ” 127

gödning af iiöns. #

I
llufvudinkomsten från en höns

gård får man som bekant af ägg
produktionen. Men man kan äfven 
skaffa sig cn god inkomst ai höns 
för slakt Förr brukade man i all
mänhet ej utrangera höns, förrän 
de slutat värpa. Dessa gamla höns 
ägnade sig ej godt för gödning, u- 
tan man slaktade dem och sålde 
dem för hvad man kunde få. Se
nare har man kommit under ftmd 
med att sädan aflär ej lönar sig. 
Man slaktar nu hönsen i tidigare 
åider, men mången fodrar dem så 
dåligt, att de ej kunna betinga go
da priser.

När hönsuppfödaren på våren 
får visshet om, att bland kycklin
garna fmnas ett stort antal tup
par, ur hans första tanke att sälja 
dem pä hösten. Ilvad gör han nu 
för att få tupparna lämpliga att 
sattas i marknaden? I de flesta

272

■er »om försvaga de*» styrlut, och 
återvänder till den print-p i hvil
ken liberalismen lcfvcr. 
fterväadande titt princip är det för
eta steget i återvändande till

ock
4Teologiska Seminarium

la bjuder pi det bjårtllgBBte »Ar 
kunBkspeeöksnd#* ungdom till 
else skUt. Det begynner ritt

Fyrtiosjätte låsår 
den 5 sept. 1906

1 (Oljande nfdelningar:

College-, Förberedande-, Nor
mal-, Musik-, Konst-, Afiln- 

aidclnmgama.
Anmälning och exuslnt äga rum 

den 4 eeptember.

Den Teologiska Af delningen
pAbörjar nitt arbete onedegen 

den 26 september.

Utmärkt, tidsenlig och billig underiin- 
ning raeddelne.

Oitbnld 6 och beviiten vårt eget ge- 
tueoMUDin uch krietlifrn läroverk! Dår- 
lgenvm belramjen r uoee segerrike ut
veckling och brtngen heder fct det rvensk- 
emerikMBln namnet.

Anhållen om keteloget och nndrn för
frågningar bemtaa med nöje.

Detta å-

IMPERIAL BANK
makt. Svensk Läkare OF CANADA

♦ i Kapital (subskriberat). $4,000,000 
Kapital (inbetalt) .... $3,900,000 

3,900,000

84 har det varit i Storbritanien
mer än en gång. I den strnastc 
stora kampen, såsom aldrig förut 
tmder den nu lelvande generatio
nen, inbegrep striden liberalismens 
princip — principen om frihet och 
jämlikhet inför lagen åt alla klas
ser af medborgare. Chamberlains 
tollakyddspolitik var antagonistisk 
mot denna princip; likaså var fal
let med Ballours undervisningsakt; 
så med landlagarna och liccnsu-la
garna. de klerikala privilegierna 
och den traditionella 
ståndsförmåner.

DR. C. E. JOHNSON 
Kontor: 59a Main St, Allman Block

Mottagning*-tid 10-12 f.m. 
1.30—4.30 t ni.

Telefon till Kontor S3IS Telefon till Bostad 5319
»ested: 130 Cethedrel Avenuc

Sjutbud under uatteu, personligen 
eller per telefon trbålla 

prompt tillsy o-

Reserv

högsta Gällande Ränta
Betalas å sparbanksinsättning-ai 

och depositioner.
Växlar dragas på alla platser i 

Sverige, Norge och Danmark, be 
talbara i kronor.

Mufvudkontor:klassers lika rättigheter inför la
gen. En desertör må uppträda liär 
och där, men de stora krafter son 
sträfva för civilisation äro på vår 
sida. Men ännu mera. De stora na>- 
tiontila uäringsgrtnaru.1 — åker
bruket. trävarurörelsen, fisket, 
gruidriften — hvilK .s intressen Ixist 
främjas genom större handelsfrihet, 
få i sin strid mot högtarifl hjälp 
af den stora arbetsklassen, för hvil
ken lcfhadsomkostuadema ökas ge-

■
*

pa.

; Coruer of Bannatyiie & Main Street.
N. <j. LESLIE, Manager.

North End Filial:
Hör af Selkirk Aveoch Main stieet

F. P. JARV 15, Manager.

R. B. ANDERSON

A. R. WINRAM, 
Läkare och Kirurger,—
Hörnet af Dufferin Ave. 

och Main St.
TELEFON 2444.

toryiamens 
Sturbritaniens 

liberaler kastade sig emot hela det
ta tillstånd af anti-liberal politik 
och ståndsskilnad, och emedan <le 
ställde sitt partis principer i fron
ten, vann partiet. Ilade de kom
promissat angående tariffen och 
antagit Chamberlainismcn s so iis- 
mer, skulle de hafva förlorat och 
partiet skulle ha blifvit slaget i 
stycken.

-
tfall ingenting. Man låter tupparna 

fara omkring öfver allt och slåss t
thvarandra så att fjädrarna 

ryka. Pä så sätt utvecklas 
musklerna och vingarna, men slakt
djur bli de cj. ...n-

Vill man att de skola få kött på 
kroppen, måste de stängas inne i

*ben- •m. ♦—
'Bank of Hamilton.GUSTAV ANDREEN,föda svin utan säd, men bli ej 

hvad de kugde blifvit om de fått. 1 
komioder. f»if dem träaska och X 
ti.äkol en gång i veckan. Lite svaf- ~

tBjörnson & Brandson ,
LÄKARE. A

Kontor: 650 WILLIAM AVE., a 
Telefon 89.

Mottagnings tid: 1.30 — 3, 7 — 8 
e.m.

Rock IsUnd, III. Läroverkets president. HON. WM ti II .SON,

•••^veckor före slakt ningen och gö» 
das. Endast sådana, djur, som

nom tullskattema och de t rus t pri
ser som protektionismc» tillåter. 

s m Västern träder uu allt väldigare
Liberalerna i Canada böra nu, den ,;0ljusk;l horisonten,

om möjligt 1 an högre grad än 0,h dtss ulan och röst komrr. 
o!T, lagga an på att göra ritt ; att riktas rätt emot ökning i tull 

bästa. Deras parti star nu 
styret med en majoritet och ett 
anseende, som göra ansvaret 
regeringen i ögonen fallande. Pub
liken blef ombedd att ej döma rat.
Ross' regering i Ontario för hårdt, 
emedan

J. TUKNBULL.
Vk»-1*r««..t ril snd G.v el då och då dödar mask. Jäm rat Manager.

känna hvarandra, böra sättas till
sammans. Man bör ej 4 
rum hålla fler än på sin höjd 20 
kycklingar. De må icke ha sitt- 
stiinger, men rent, torrt stro att

.1 ■
gen äro ej stora, men det fordras 
en del arbete, och det är just hvad 
mången ej vill ha besvär med.

Med hänsyn till fodret fÖrekom- 
många olika slags metoder. 

Ilufvudbeståndsdelen är emellertid

tär äfven bra, om salt • - 
gifves i fodret. Det torde ej wit 
allmänt kändt, att en blandning af 1 
jämvitriol och salt är ett dödlit:: 
gift för alla husdjur.

Tillse att grisarna ej ha en dam
mig sofplats. Tre cents per pound 
täcker alla omkostnader för svin-

a Inbetald t Kapital
, ^Referv-FondBöcker! 

Böcker!
$2,400,000
$2,400,000

t
Bostad: 620 McDermott Ave.^ 

Telefon 4300.
iv*ö bördorna. Och det är icke utan 

emot
Utför allt hvad till bankfö.v

* rättning hörer.
t SpaJbanksafdelning vid livar 
j je filialkontor^
^ Insatser från $1.00 och högre 
4 mottagas, ock ränta betalas
^ därå.

# Winnipeg-Kontoret å Main St, 
ii. fl. 0’RLILLY, Agent.

Utgifterna för gödnin-sin betydelse, att revolten 
Pa j proicltionismen i Förenta Stater

na vinner terräng och kommende- 
understöd af dv stora intres- 1 ( Dr W Clarence Morden*

, f Tandläkare
uppfödning på farmen, 
tycka, att det är för mycket s; 
med svinafvel, men många äl 
tillse sina svin lika mycket som 
något annat arbete.

Somligasen, som icke längre kunna hedra
des» i-fvcrtag var gaS tller ignoreras; och frihandel 

knappt, ntt dr t var svårt att h.uni. cucr jågtull d.,r skulle göra cn lik- 
la obtrocndc. Att på sådant sätt n.inde iörundrmg här oundviklig 
soku ofvrrskyla kunde ej komma i ] med det SBar£lstt.. För liberaler 
Irnjja, om Laurier-regeriagen bh'i att gifva upp sin grundprincip nu 
ve svag, oarlir i lörraltningm, cl- och t dcss ställe antaga protektio 
er otrogen och vacklande i sin p,s tisroen sk«Ue vara att prisgilva 

UUk. Att adagalagga ringaktning sig åt det nederlag, om de - så 
ior vascntl.ga principer skulle kom- iöllt mått då skulle förtjäna och 
ma liberalismens moraliska Ula-r [rin favUket c i skulle gitvas tiUfällc 
att rota, liksom oarlighet degradv att undkomm , 
rade

if Utfor allt hvad till tandläka- 
reyrket hörer.

Bästa Rekommendationer. #

Hör. Logan

ma
Nedanstående böcker hvilkas 
bokläd pris hi 50 c utbjudas 
under denna månad för.

i alla korn- eller hafremjöl, kan
ske bäst omväxlande, då djuren 
därvid få bättre aptit. Till mjölet 
fogas cirka 10 procent kokta pota
tis, hvarpä till blandningen fogas 
mjölk eller vatten. Mjölk är best, 
då den är fctthaltig. Begagnas 
vatten, bör man blanda något fin- 
rifvet fett tillsammans med potati
sen och mjölet. Fodret bör 
degartadt. Har man gödningsbu- 
rar med trag, serveras fodret i 
dem. Det bör vara friskt blandadt 
och ges kallt. Något friskt vat
ten eller mjölk till fodret kan gif- 
vos, dock ej för mycket.

Djuren fodras tre till fyra gån
ger dagligen. Första? rationen ges 
på morgonen så tidigt som möj
ligt, hvarefter de fodras hvar fjär
de timme.

#

(620« MAIN ST.. -

35cPLÖJNINGENS DJUP.
teller 3 stycken forAngående plöjningens djup och 

dess inflytande på hveteafkastnin- 
gen, ha meningarna varit delade 
och äro så ännu. Emellertid har 
man på experimentstationen i Ok
lahoma genom försök bemödat sig 
att komma på det klara med, hvil- 
ken verkan plöjningens djup har på 
hvetcafkastningen. Fjorton jord
stycken, hvartdera på en half aere. 
blef vo bearbetade och tillsadda.

t$1.00 i The Moisons BankT8LKFONI
TII kofllor 3042. till b»itad 4018

1
.fet konservatn-a partiet i princip, låefve den än ut-<U för 

makts daKar' <xh tngmtms förr-L-n , A.., skulle ätemppträ- 
skuUe bli kvar att tilldraga s,g dil ovh Urcd.i sig gehör med nv 
naderstud och hålla ,»rtiet till- auktoritet : morgon och andra 
sammans utom umhetstageri -samt män, som skulle göra den till sitt 
begäret efter biinkomster och un 
derhåll.

Som lagret ej är stort gjorde 
Ni bäst i att komma snart.

Dr. T. G. HAMILTON, Hufvuit- Koiih
/»Aorpore ad 1855.

Montrmal.
Litkare och \ Kirurg. 

Lemo ine Street. t Kapi Ull, (1 hlx lnll) s.i,000,CXX) 
f Keserv

| jl Utför allmän bankförrätt- 
4 cing.
4 49 afdelningskmitor i Cana-J da.

Louiee BridgeLars Bondesons Visor ... 50c
J?3,(KJ0,000KONTORS TIMMAR; 

610 fm 3 10 6 c mSvenska Sångboken
Brottare-Joe ............
Svarta Gestalten på 

Thorsborg ..

$oc 7 8 em.
Vf 50c

» | lils ulvertygelse, komme att föra 
deti till cn saker, varaktig och in- 

Och det är icke för sent för libe- galunda aflägsen seger.
ral er att hålla ögonen öppna och I

50c Dr. W.L. Ila/tGrin-OUe ................ .
Hämdens Offer .....
Brudens Hemlighet 
Arfstvisten ........... .

Resultatet blef följande: 50c
Kollektering utföres i alla 

delar af Dominion och
Kotttorstimmar från 3:30 till 5 ^ lägsta arvode.

$ Vi draga särskild 
4 märksamhet till vår 
4 banksafdelniug, i hvUken hög- 
4 **a ränta betalas å insatta 

belopp.
Manager för Wimripegs af- 

delningskontor: E. F. KOHL. 
Horn Bannatyne ave. och 

Main st.

Toronto Globe. (Hvete per aere. 
14.9 bushels

5oc LÄKAZE.Två tums plöjning
Tre ”
Fyra ” ”
Fem ”
Sex ”
Sju "
Åtta "

Alla jordstyckena blefvo till såd
da efter en proportion af bu. pr 
aere. Hvete hade odlats på landet 
föregående år och nästan hvarje 
år under de senaste tio åren. Rii-

5<* emot
17.8 •»
17.4 ”

Soc
och fråa 7:30 till 9 e.m. 

Telefon till Kontor 1142, 
" Bostad 290.

Kampen för En Brad ..... 50c
m. fl. m. fl.

Vid fod ring bör rum
met göras ljust, och man ger dju
ren så mycket som de orka äta. 
Si tas fodret bort, och rummet 
göres mörkt igen. I rummet eller 
buren bör finnas en liten låda med 
grus eller träkol, svm har det go
da med sig, att det underlättar
matsmältningen, 
djuren äro innestängda för gödning 
måste rummet eller buren rengÖ-

upp-
spar-Sfoteri med ett land* naturliga resurser.

Om NibeståPer per post torde 
10c för post-porto läggas till 
priset.

Kom ihåg 3 böcker till ett 
pri> af fl .50 för

BAKER BLOCK, 468 MAIN ST.Ilvar skola under sådana
J4 Hill har för tidningen “New 1 ständigheter framtidens med t: >
York Herald” skrifvit cn märklig tals millioner ökade amerikanska
artikel rörande slöseriet med För- befolkning f.s rum för sig och 
enta Staternas naturliga resurser verksamhet? Det är en högst 
och de för landet skadliga följder tänkvärd fråga. Inom mindre än 
detta slöseri kommer att medföra. 30 år skall F*örentu Staterna h,utn 
Lärdomarna häri aro utan tvifvel. belolknm^ på 1 .3 och inom rur> kvar dag.
sraida att beakta äfven för Cana- 44 år skall denna l;a ökats till öf

ver 200,000,000. Huru skola dessa 
människor, tillhörande icke en öl- 
lagscn utan vår egen generation, 
sysselsättas och få sitt uppehälle?1’

Sedan han härefter påvisat de 
oerhörda förråd af kol och järn, 
den amerikanska jorden gömmer, 
men också huru man misshushåll xr 
därmed, fortsätter han:

“Alla auktoriteter äro därom en
se, att vårt inhemska kolförråd ei 
kan räela mer än i högst ett hun
dra år U1L och år 1950 slvdl vårt 
inhemska förråd af järnmalm 
ra n t tömd t. För Förenta Stater
nas 200,000,000 invånare skall jär
net då biilva nära nog likställdt 
med de ädla metallernu. Hela vårt 
mångsidiga utdnstneiia hi. byggd t tet. 
på billigt j m och kul. skall på ett 
kännbart sätt i erfara fölkietna 
af denna minskning Om någon 
bet viilar detta, bor han genast 1 te- 
trakta förhållandena i England.
Dess jammalirsförräd är nästan 
ut tömd t och det har att välja t- vackra 
mellan att antingen importera aett. 
malm eller ock släcka '•i 
nar och stänga .<ina järnverk. Re
dan

tDm bekante järn,agskungen J.
#

$ H. M. Hannesson t*sin tUnder den tid
4En Dollar. 4ADVOKAT 

Kontor, 412 Mdntyrc Block. 
Telefon 2880.

lig nederbörd hade gif vit jorden en 
passande fuktighet, och tillståndet 
var så godt man gärna kunde ön
ska sig.

Bästa plöjningsdjupet iör hvete
land beror på grundens beskaffen
het, på dess djup och dess behand
ling efter det den blifvit plöjd. 
Det är icke rådligt att plöja upp 
mycket ai cn fattig, hård jordgnmd 
på en gång, synnerligast under så- 
ningstiden. Djup plöjning gagnar 
icke den öppna, porösa jorden så j 
mycket som den rika, kompakta 
jorden.

4 4
5 4 sBellWinnipeg ^ Pianon och 

Orglar‘Canadas fda. Han pi visar däri, att om den 
nuvarande skogs- och malmsköOin- 
gen Ur ohäjdadt fortgå, kommer 
Förenta Staterna att inom cn 
jämförelsevis kort tid sakna såväl 
skog ock kol som malmer och cn 
med anledning häral förestående 
natSoealolycka kan alvändas en
dast därigenom, att landets jord
bruk nppdrilves till största möäfc 
ge intensitet. Men vi låta Mr. Hill 
ajäll tatt:

“Förenta Staterna kun* i det 
flvdda lätt tillvarataga det atora
tabkottet i sitt invånareantal, e-
medan det ägde vidsträckta omra
den al o uppodlad jord. Desaa ut
gjorde hulvuåtillgången i landets 
naturliga arlredcl.

kran halva emellertid 100,- 
aeres jord, motsvarande 

som

SVINUPPFÖDNING.

Skand. Advokatl ör att uppnå större framgång 
att uppföda svin billigt får 
ofta höra folk vidhålla, att

Åro de bästa af alla. 

WINNIPEG 
PIANO éc ORGAN CO

Hufvudagenter. 
Manitoba Hall, 293 Portage av

med 
man
rasen ar allt, medan andra lika 
tvärsäkert bedyra, att fodret är 
allt. livad uian funnit är, att det 
brister med båda dessa regler 
der vissa omständigheter. Alla ve- 
ta vi, att d^t i nästan hvarenda 
gnskull förekommer en etter flera 
fyrknytta. dvärgarta de stackare, 
rätt hur bra de andra äro. Och 
ändå ha de samma stamtafhr, få 
samma foder och skötsel, men för
bli dock amma dvärgar titt slu-

BOKHANDEL THOHAH H. J0HK8OJV
Barriatvi, Sollcltor etc.

Kontor Koom 33, CANADA LIFE 

BUILDLNG, nöroet al Main och 
Portage Ave.

259 Foantain St.
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#G£o. a. elliottJ J• Thomson & Co.
->t*»AOVOKAWW- > I

e«.r 1

nnuPTi v er..
ATT UTBOTA KVICKROT. **\v L>iU.Ts. kUgIL ”

[au under loppet al en sommar 
fullständigt utrota kvxkroteu har 
hittills visat sig vara snart sagdt 
ogörligt, äfven med ren träda. All-; 
tid kommer cn eller annan rot rest 
att bibehålla lifskraften od* där
vid snart föröka sig tmder kom- 

Ännu mera äs detta 
somrar

vid halfträdesbruk eller då potatis 
och rotfrukter odlas på vanligt 
sätL

Emellertid har man funnit, att 
kvickroten, äfven om jorden ir 
ganska fyttd därmed, kan fnttstäs-

va-
!

t i Midi em cl t V*lUnder de sena- 3*6 MdNTYRE BLOCK.: 4k i ha, säger en svinuppfödare, 
tvä aLcissaggor, den ena ra kors- 
ninj ai Duroc-jersey och Pottnd- 
ckiua, dra andra en korsning ai 
Berkshire och Pottnd-china. Tre 
ganjer bar J ersey-sngga» haft så 

»om jag någonsin 
men efter tredje kollen fick 

frou ett sjukdomsfall och vi trodde 
bm skulle dö. Hon kota sig dock 
och gai så mycket mjölk åt griaar-

ste au

THE EXCELSIOR LIFEett område dubbelt så atort 
staten Minnesotas ulvesgått ur au* 
män i rwr^TA ägo. Totalarealen a! 

uppmätt men äunu oupptagra yom 
I Förenta Staterna uppgår till cn 
dast två och en hall gång denna 

Inom de nästa femton åren

A. S. BARDAL,
IISUUKE tt

För våra populära o.i -Ua 
Ulömäkrings-policer hanvind eder 
tm undertecknad för vilkoree.

Fångar utlånas på Farm- ocfc

mande år. 
förhållandet under fuktiga BEQRAFNINOS UVICÅ 

Begrafningar utföras skynd
samt och till moderat pris 

HYRKUSKVERK,
Första klassens droskor. 

Telefon 306.
Adress: Roas 1 Nena Sta.

t>. H. Wmc. r. M<
Munrce & West

^Advokater, Setkil rs. Kotor us ub <«sgrisar

KomU* 4tv n St.. W
r. o. b** ^

masttg- Staidsegoidom mot låg räntA. därsiflnu 
skola äfven tillräcklig säkerhet gifves.

A .HA LLOWQVIST * ►!
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